MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

1

PUBLICAÇÃO Nº 107/2020

AUXÍLIO FINANCEIRO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – IFFar, Campus Santa Rosa no uso de suas atribuições, torna pública a

manutenção do benefício auxílio eventual conforme parecer do serviço social de

acordo com a Resolução CONSUP Ad Referendum Nº 003/2020 E 10/2020 que

regulamenta os Auxílios Financeiros em Caráter Emergencial do IFFar.

Discente Curso Benefício Valor

Período de

recebiment

o Situação Motivo

MISAEL REIS DA

SILVA ARQ Eventual

R$

240,00

Dezembro a

Fevereiro Deferido

Manutenção por

parecer social

Santa Rosa, 19 de dezembro de 2020.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE

PORTARIA 425/2020